REPORT AND ACCOUNTS

YEAR ENDED 30 JUNE 2007

MONDAY

A02

11/02/2008 COMPANIES HOUSE 165

Company Number: 95489

CONTENTS

DIRECTORS' REPORT	Page 2
PROFIT AND LOSS ACCOUNT	Page 4
BALANCE SHEET	Page 5
NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS	Page 6
INDEPENDENT AUDITORS' REPORT	Page 14

DIRECTORS' REPORT

The directors present their report and audited financial statements of Manchester United Football Club Limited for the year ended 30 June 2007

Principal activity

The principal activity of the Company continues to be the operation of a professional football club together with related and ancillary activities

Business review, results and dividend

The Manchester United team maintained a high level of performance, finishing 1st in the FA Premier League and competing in the semi-finals of the UEFA Champions League

Turnover increased by £37 9m million to £143 8 million (2006 - £105 9 million), representing an increase of 35 8%

Operating profit before amortisation of players and depreciation increased to £38.0 million (2006 - £11.7 million)

The Company made a profit before taxation of £19 5 million (2006 - £3 5 million loss). The directors do not recommend the payment of a dividend (2006 £nil)

The profit after taxation of £14.4 million has been retained and transferred to reserves (2006 - £4.5 million loss)

Details of post balance sheet events are detailed in note 23 to the financial statements

Strategy

The three key elements for the company's strategy for growth are

- Maintaining playing success
- Treating fans as customers
- Developing club media rights

The Key Performance indicators of the Company relate to the above three key elements and our performance in relation to these are evident from the attached financial statements

Future developments - Outlook for 2007/08

- The 2007/08 season represents the first year of the Premier League's new three year television deal which will result in domestic media revenues increasing by over 50%
- A record 64 500 season tickets were sold before the start of the 2007/08 season
- The team qualified for the UEFA Champions League for the 11th consecutive season by finishing 1st in the FA Premier League in 2006/07 and will benefit from an increased share of the UEFA English TV pool in 2007/08

Risks and uncertainties

Management has responsibility for the identification and evaluation of significant risks applicable to their area of business. The board continually assesses risks to the Group through regular management meetings and the monthly review of financial statements. The key business risks and uncertainties affecting the Group are considered to relate to maintaining playing success, recruitment and retention of key employees (including playing and coaching staff) and the safety and security of supporters at the Old Trafford stadium

Financial risk management

The Company's operations are also exposed to a variety of financial risks that include credit risk and currency risk. The Board reviews and agrees policies for managing these risks which are then implemented by the finance department. The policies have remained unchanged throughout the year and are summarised below

Where considered appropriate, the Company performs credit checks using an external credit rating agency to evaluate the credit risk of potential customers. In relation to significant one-off transactions such as transfer agreements or sponsorship contracts, the Company reviews the credit risk based on information available and obtains bank guarantees where necessary

The Company enters into forward contracts to purchase and sell foreign currency on sales and purchases transactions (including player transfers) where considered appropriate in order to minimise the impact of currency movements on the Company's financial performance

The Company's liquidity position and short-term debt finance ensures that it has sufficient funds available for short term working capital requirements and for investment in the playing squad and other capital projects

The Company has both interest bearing assets and interest bearing liabilities. Interest bearing assets include cash balances, which earn interest at a variable rate Interest bearing liabilities include a revolving credit facility and bank overdraft which bear interest at a vanable rate

The directors serving during the year and up to the date of signing the financial statements were as follows

J M Edelson Sir R Charlton CBE E M Watkins D A Gill

N W Humby (resigned January 2007)

DIRECTORS' REPORT (CONTINUED)

General information

During the year the Company made charitable donations amounting to £nil (2006 - £11,640). The Company made no political contributions in the year (2006 - £nil)

Within the bounds of commercial confidentiality, staff at all levels are kept fully informed of matters that affect the progress of the Company and are of interest to them as employees. This is achieved through a broad base of communications including staff binefings, announcements and the staff newsletter 'Redlines' Employees views are sought through annual staff surveys

The Company is committed to its 'people philosophy' and, as a result, to promoting policies to ensure that employees and applicants for employment are treated fairly and consistently. The Company has an equal opportunities policy, the aim of which is not to discriminate against employees or applicants for employment on the grounds of age, disability ethnic origin, nationality or national origin religion, race, gender, sexual orientation, marital status or family circumstances. Entry into and progression within the Company is determined solely by the job criteria and personal ability/competence

The Company also seeks to apply best practice in the employment, training, development and promotion of disabled persons. The Company takes senously its statutory obligations relating to disabled persons and seeks not to discriminate against current or prospective employees and their disability. If an existing employee becomes disabled such steps as are practical and reasonable are taken, in respect of adjustments to premises or employment arrangements to retain him/her in employment. Where appropriate, rehabilitation and suitable training are given

The Company maintains its own health safety and environmental policies covering all the activities of the Company. Adherence to the policies is monitored by the Board The Company is aware of its environmental responsibilities and seeks to minimise the impact of its operations on the environment

The Company does not have a standard creditor payment policy Payment terms are normally agreed with suppliers at the time of placing orders. All suppliers fulfilling the conditions of order will be paid in accordance with the terms agreed. At 30 June 2007 the number of days' purchases outstanding was 35 (2006 - 20 days) This figure excludes creditors in respect of player acquisitions which are paid on the date payment is contractually due

PROFIT AND LOSS ACCOUNT

For the year ended 30 June 2007

	Note		
		12 months ended 30 June 2007	12 months ended 30 June 2006
		€ 000	£ 000
Turnover	2	143,823	105 925
Operating expenses	3	(136,448)	(118 737)
Operating expenses exceptional items	4		(3 039)
Total operating expenses		(136,448)	(121 776)
Operating profit/(loss)		7,375	(15 851)
Analysed as			
Operating profit before depreciation and			11 651
amortisation of intangible fixed assets		38,013 (6,386)	(4 075)
Depreciation		(24,252)	(23 427)
Amortisation		(24,252)	(25 421)
		7,375	(15 851)
		11,760	12 462
Profit on disposal of players		·	(07)
Net interest receivable/(payable)	5	406	(97)
Profit/(loss) on ordinary activities before taxation		19,541	(3 486)
Taxation	7	(5,167)	(1 060)
Profit/(loss) for the financial year	17	14,374	(4 546)
Stountiness) for the interioral Aggs			

The results for both the current and pnor year denve from continuing activities

There were no recognised gains or losses in the period other than stated above and therefore no statement of recognised gains and losses has been presented

There is no material difference between the profit on ordinary activities before taxation and the profit for the year stated above and their historical cost equivalents

The accompanying notes on pages 6 to 13 are an integral part of these accounts

BALANCE SHEET

At 30 June 2007

	Note	At 30 June 2007 £*000	At 30 June 2006 £'000
Fixed assets	٠	123,091	73 865
Intangible assets	8 9	135,436	133 249
Tangible assets	•		207 114
		258,527	20/ 114
Current assets	10	14,055	22 777
Debtors - amounts falling due within one year	10	2,100	835
Debtors amounts falling due after more than one year Cash at bank and in hand	,,,	8,501	
Cash at Dank and in Hand		24,656	23 612
Creditors amounts falling due within one year	11	(150,676)	(126 884)
		(126,020)	(103 272)
Net current liabilities		(120)	
Total assets less current liabilities		132,507	103 842
Creditors - amounts falling due after more than one year	12	(19,665)	(5 677)
Provision for liabilities and charges	13	(2,931)	(6 514)
Accruais and deferred income	14	(528)	(623)
Deferred grant income	15	(50,044)	(46 063)
Other deferred income			
Net assets		59,339	44 965
Capital and reserves	16	1,009	1 009
Share capital Profit and loss account	17	58,330	43 956
Florit and lose account		59,339	44 965
Total shareholders funds	18	59,339	

The financial statements on pages 4 to 13 were approved by the Board of directors on 8 February 2008 and signed on its behalf by

D A Gill

Director

The accompanying notes on pages 6 to 13 are an integral part of these accounts

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS

Matahalan	83,993	60 764
Matchday	57,295	43 559
Media Commercial	2,535	1 602
	143,823	105 925
Turnover all of which onginates in the United Kingdom can be analysed by destination as follows	12 months ended 30 June 2007 € 000	12 months ended 30 June 2006 £ 000
	142,027	103,334
United Kingdom Rest of World	1,796	2 591
Kezi di Andin	143,823	105 925
Operating expenses	12 months ended 30 June 2007 £'000	12 months ended 30 June 2006 £ 000
, , , , , , and tradical	2 000	
Operations excluding player amortisation and trading	76,685	69 899
Staff costs (note 6)	6,386	4 075
Depreciation - owned assets	2,044	2 091
Operating lease charges - land and buildings	27,158	19,415
Other operating charges Auditors remuneration audit services	15	15
	(95)	(113)
Grants released (note 14) Loss/(profit) on disposal of tangible fixed assets	3_	95 310
Fosa/(blour) ou disbossi or retifible tives assets	112,196	95 310
Player amortisation and trading	24 252	23 427
Amortisation of player registrations		
	136,448	118 737
	12 months ended	12 months ended
	12 110 110 10 01100	

30 June 2006

2 639

400 3 039

€ 000

12 months ended

12 months ended

30 June 2007

£ 000

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS (CONTINUED)

5	Bank interest receivable Interest payable - bank loans / overdrafts	12 months ended 30 June 2007 £ 000 461 (55)	12 months ended 30 June 2006 £ 000 12 (109) (97)
6	Staff costs		
	Particulars of employee costs are as shown below:	12 months ended 30 June 2007 £ 000	12 months ended 30 June 2006 £ 000
	Wages and salanes	68,098	60 910
	Social security costs	8,159	7 600
	Other pension costs (note 22)	428_	1 389
	The average monthly number of employees during the year including directors was as follows	76,685 12 months ended 30 June 2007	12 months ended 30 June 2006 Number
	By activity	Number	68
	Players	63 94	86
	Ground staff	48	39
	Ticket office and membership	65	83
	Administration and other	270	276

The Company also employs approximately 935 temporary staff on match days (2006 866)

The directors did not receive any emoluments in respect of their services to the Company (2006 £nil)

E M Watkins was a director of Manchester United Football Club Limited throughout the period. Legal fees of £279 255 were paid in the period (2006 £592 753) in the ordinary course of business to Brabners Chaffe Street (James Chapman & Co. prior to its merger with Brabners Chaffe Street on 1 May 2006) a firm in which E M Watkins is the senior partner.

Sir Bobby Chariton provides consultancy services to companies within the Manchester United Group. The amount paid for these services during the year was £100 000 (2006 £113 000).

There were no other material transactions with related parties as defined by FRS 8 'Related party transactions

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS (CONTINUED)

	MOTES	TO THE FINANCIA	L SINIEMENIS (C	ON TINOED)		
7	Taxation					
					12 months ended	12 months ended
					30 June 2007	30 June 2006
					£ 000	£.000
	Corporation tax at 30 per cent (2006 - 30 per cent) on the p	profit/(loss) for the yea	Bľ		7,647	(1 089)
	Adjustment in respect of previous years				1,103	1 668
	Total current tax				8,750	579
	Deferred taxation ongination and reversal of timing differen	nces			(1,976)	427
	Adjustment in respect of previous years				(1,607)	54
	Total deferred tax (note 13)				(3,583)	481
	Tax on profit/(loss) on ordinary activities				5,167	1 060
			•		12 months ended 30 June 2007	12 months ended 30 June 2006
					£'000	€ 000
	Profit/(loss) on ordinary activities before tax				19,541	(3 486)
	Profit/(loss) on ordinary activities multiplied by the standard	d rate of corporation to	ax in the UK of 30% (20	906 30%)	5,862	(1 046)
	Adjustment to tax in respect of previous years				1,103	1 668
	Expenses not deductible for tax purposes				(191)	384
	Excess depreciation / capital allowances				1,976	(427)
					8,750	579
	per cent to 28 per cent with effect from 1 April 2008					
8	Intangible assets					€ 000
	Cost					151 566
	At 1 July 2006					78 998
	Additions					(22 668)
	Disposals					207,896
	At 30 June 2007					
	Accumulated amortisation					77 701
	At 1 July 2006					24 252
	Charge for the year					(17 148)
	Disposals					84,805
	At 30 June 2007					
	Net book amount					123 091
	At 30 June 2007					73 865
	At 30 June 2006					
9	Tangible fixed assets					
			Assets	Plant	Fixtures	
		Leasehold	under	and	and	
		Property	construction	Machinery	Fittings	Total
		€,000	€.000	£,000	£ 000	£ 000
	Cost					400.030
	At 1 July 2006	93 289	40,876	16 955	10 953	162 073
	Additions	6 841		1,249	513	B 603
	Disposals	(13)	-	(33)		(46)
	Transfers	31 242	(40 876)	5 919	3 715	
		131 359		24,090	15,181	170,630
	At 30 June 2007					
	Accumulated depreciation	7.000		12 551	8 391	28 824
	At 1 July 2006	7 882		3 307	1 462	6 386
	Charge for the year	1 617		(16)	· · ·	(16)
	= · · · · · · · · · ·			(10)		

Leasehold property represents improvements to the Old Trafford stadium for which the Club has a lease for the land with the parent undertaking which expires in 2026. The Company has the right to extend the lease indefinitely

40,876

9,499

121,859

15,842

8,249

4 404

At 30 June 2007 Net book amount

At 30 June 2007

At 30 June 2006

Disposals

35,194

135,436

133 249

9,853

5,328

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS (CONTINUED)

10	Debtors		
		At 30 June 2007	At 30 June 2006
		£.000	£.000
	Amounts falling due within one year		
	Trade deblors	9,023	18 051
	Other debtors	550	473
	Prepayments and accrued income	4,482	4 253
		14,055	22 777
	Amounts falling due after more than one year		
	Trade deblors	2,100	835
		2,100	835
		16,155	23 612
	Trade debtors include transfer fees receivable from other football clubs of £11 515 000 excluding VAT (2006 - £15 281 000) of £2 100 000 (2006 - £835 000 Nil) is receivable after more than one year	which	
11	Creditors Amounts falling due within one year		
		At 30 June 2007	At 30 June 2006
		£ 000	€ 000
	Bank overdraft		23 114
	Trade creditors	41,218	5 822
	Amounts due to parent undertaking	102,098	83 380
	Corporation tax	1,213	1,213 5 170
	Social security and other taxes	•	1 442
	Other creditors - pensions	155	6 763
	Accruals	5,992	
	Trade creditors include transfer fees and other associated costs in relation to the acquisition of player registrations of £37 133 (150,676 000 (2006 E2 473 000)	126 884
12	Trade creditors include transfer fees and other associated costs in relation to the acquisition of player registrations of £37 133 (At 30 June 2006
12		000 (2006 E2 473 000)	At 30 June 2006 £ 000
12	Creditors - Amounts falling due after one year	000 (2006 E2 473 000) At 30 June 2007	At 30 June 2006 £ 000 4 946
12	Creditors - Amounts falling due after one year Trade creditors	000 (2006 E2 473 000) At 30 June 2007 ε 000 19,047 618	At 30 June 2006 £ 000 4 946 731
12	Creditors - Amounts falling due after one year	2000 (2006 E2 473 000) At 30 June 2007 Ε 000 19,047	At 30 June 2006 £ 000 4 946
	Creditors - Amounts falling due after one year Trade creditors Other creditors - pensions Trade creditors include transfer fees and other associated costs in relation to the acquisition of player registrations of £19 047.	At 30 June 2007 £ 000 19,047 618 19,665	At 30 June 2006 £ 000 4 946 731
12	Creditors - Amounts falling due after one year Trade creditors Other creditors - pensions	At 30 June 2007 £ 000 19,047 618 19,665	At 30 June 2006 £ 000 4 946 731
	Creditors - Amounts falling due after one year Trade creditors Other creditors - pensions Trade creditors include transfer fees and other associated costs in relation to the acquisition of player registrations of £19 047.	At 30 June 2007 £ 000 19,047 618 19,665	At 30 June 2006 £ 000 4 946 731
	Creditors - Amounts falling due after one year Trade creditors Other creditors - pensions Trade creditors include transfer fees and other associated costs in relation to the acquisition of player registrations of £19 047. Provision for liabilities and charges This composes deferred taxation attributable to	At 30 June 2007 £ 000 19,047 £ 18 19,665 000 (2006 - £4 946 000)	At 30 June 2006 £ 000 4 946 731 5 677 At 30 June 2006 £ 000 7 093
	Creditors - Amounts falling due after one year Trade creditors Other creditors - pensions Trade creditors include transfer fees and other associated costs in relation to the acquisition of player registrations of £19 047. Provision for liabilities and charges This comprises deferred taxation attributable to Excess of tax allowances over book depreciation	At 30 June 2007 £ 000 19,047 618 19,665 000 (2006 - £4 946 000) At 30 June 2007 £ 000	At 30 June 2006 £ 000 4 946 731 5 677 At 30 June 2006 £ 000
	Creditors - Amounts falling due after one year Trade creditors Other creditors - pensions Trade creditors include transfer fees and other associated costs in relation to the acquisition of player registrations of £19 047. Provision for liabilities and charges This composes deferred taxation attributable to	At 30 June 2007 £ 000 19,047 618 19,665 000 (2006 - £4 946 000) At 30 June 2007 £ 000 3,437 (506)	At 30 June 2006 £ 000 4 946 731 5 677 At 30 June 2006 £ 000 7 093
	Creditors - Amounts falling due after one year Trade creditors Other creditors - pensions Trade creditors include transfer fees and other associated costs in relation to the acquisition of player registrations of £19 047. Provision for liabilities and charges This comprises deferred taxation attributable to Excess of tax allowances over book depreciation	At 30 June 2007 £ 000 19,047 618 19,665 000 (2006 - £4 946 000) At 30 June 2007 £ 000 3,437	At 30 June 2006 £ 000 4 946 731 5 677 At 30 June 2006 £ 000 7 093 (579)
	Creditors - Amounts falling due after one year Trade creditors Other creditors - pensions Trade creditors include transfer fees and other associated costs in relation to the acquisition of player registrations of £19 047. Provision for liabilities and charges This comprises deferred taxation attributable to Excess of tax allowances over book depreciation	At 30 June 2007 £ 000 19,047 618 19,665 000 (2006 - £4 946 000) At 30 June 2007 £ 000 3,437 (506)	At 30 June 2006 £ 000 4 946 731 5 677 At 30 June 2006 £ 000 7 093 (579) 6 514
	Creditors - Amounts falling due after one year Trade creditors Other creditors - pensions Trade creditors include transfer fees and other associated costs in relation to the acquisition of player registrations of £19 047. Provision for liabilities and charges This comprises deferred taxation attributable to Excess of tax allowances over book depreciation Other timing differences The movements in deferred tax balances during the year were as follows	At 30 June 2007 £ 000 19,047 618 19,665 000 (2006 - £4 946 000) At 30 June 2007 £ 000 3,437 (506)	At 30 June 2006 £ 000 4 946 731 5 677 At 30 June 2006 £ 000 7 093 (579) 6 514
	Creditors - Amounts falling due after one year Trade creditors Other creditors - pensions Trade creditors include transfer fees and other associated costs in relation to the acquisition of player registrations of £19 047. Provision for liabilities and charges This comprises deferred taxation attributable to Excess of tax allowances over book depreciation Other timing differences The movements in deferred tax balances during the year were as follows Al 1 July 2006	At 30 June 2007 £ 000 19,047 618 19,665 000 (2006 - £4 946 000) At 30 June 2007 £ 000 3,437 (506)	At 30 June 2006 £ 000 4 946 731 5 677 At 30 June 2006 £ 000 7 093 (579) 6 514
	Creditors - Amounts falling due after one year Trade creditors Other creditors - pensions Trade creditors include transfer fees and other associated costs in relation to the acquisition of player registrations of £19 047. Provision for liabilities and charges This comprises deferred taxation attributable to Excess of tax allowances over book depreciation Other timing differences The movements in deferred tax balances during the year were as follows	At 30 June 2007 £ 000 19,047 618 19,665 000 (2006 - £4 946 000) At 30 June 2007 £ 000 3,437 (506)	At 30 June 2006 £ 000 4 946 731 5 677 At 30 June 2006 £ 000 7 093 (579) 6 514

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS (CONTINUED)

14 Deferred	l grant income
-------------	----------------

Profit for the financial year

At 30 June 2007

	The movements in deferred grant income during the year were as follows	At 30 June 2007 £ 000	At 30 June 2006 £'000
	At 1 July 2006	623	736
	Grants released to the profit and loss account	(95)	(113)
	At 30 June 2007	528	623
15	Other deferred income		
		At 30 June 2007	At 30 June 2006
		€ 000	000 3
	Matchday	50 027 17	46 057 6
	Commercial	50,044	46 063
16	Share capital	. At 30 June 2007 £'000	At 30 June 2006 £ 000
	Authonsed		4.045
	1 015 000 ordinary shares of £1 each	1,015	1 015
	Allotted, called up and fully paid		
	1 008 546 ordinary shares of £1 each	1,009	1 009
	N. C.		
17	Reserves		
	The movements during the year were as follows		Profit and
			loss account
			€ 000
	At 1 July 2006		43 956
	At 1 July 2000		14 374

Under the terms of certain lottenes—past donations of £946 704 (2006 - £762 295) received by one of the Company's subsidianes and included within the profit and loss account balance—are not available for distribution (and bank balances are restricted accordingly) until such monies have been expended within the terms of those lottenes on capital programmes relating to the provision of facilities for youth development or spectators at the Old Trafford football stadium. All past donations—including £nil (2006 - £nil) expended during the year having been so applied are distributable. It is intended that the balance will be applied to such programmes and will thereby become distributable.

58,330

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS (CONTINUED)

Reconciliation of movement in shareholders' funds

j

19

		At 30 June 2007 £'000	At 30 June 2006 £ 000
Profit/(loss) for the financial year Opening Shareholders funds		14,374 44,965	(4 546) 49 511
Closing shareholders funds		59,339	44 965
Capital and other financial commitments			
a Capital commitments			
At 30 June 2007 capital commitments were	,	At 30 June 2007 £ 000	At 30 June 2006 £ 000
Contracted but not provided for			4 486
b Lease commitments			
At 30 June 2007 the Company had annual commitments under non-cancelable operating lease of land and buildings as follows	ommiments in respect	At 30 June 2007 £'000	At 30 June 2006 £'000
Expining after five years		2,000	2 000
c Transfer fees payable			
Under the terms of certain contracts with other football clubs in respect of player transfers, additional amounts would be payable by the Group if certain conditions are met. The maximum that could be £20 697 000 (2006 £11 104 000).	onal e payable is		
At 30 June 2007 the potential amount payable by type of condition and category of player was			
	First team squad	Other	Total
	£ 000	£ 000	£ 000
Type of condition	9 200	8 377	17 577
MUFC appearances / new contract	1 000	2 120	3 120 20,697
International appearances	10,200	10,497	20,697

On 15 August 2006 the Company and its parent. Manchester United Limited entered into a £575 million Senior Facilities Agreement as borrowers of the Revolving Credit Facility and as guarantors of the facilities borrowed by Red Football Limited. In addition, the Company and its parent provided security (by way of fixed first charges and floating charges over the assets and undertakings of the Company and its parent) in respect of £425 million of the new facility and guaranteed each other's obligations and the obligations of its parent company. Red Football Limited under the £575 million Senior Facilities Agreement.

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS (CONTINUED)

Ultimate parent undertaking and controlling party

The immediate parent undertaking is Manchester United Limited

The largest parent undertaking for which group accounts will be drawn up is Red Football Shareholder Limited. Red Football Shareholder Limited will be required to prepare group accounts for its accounting period ending on 30 June 2007. The ultimate parent undertaking of Red Football Shareholder Limited and Red Football Limited and Red Football Shareholder Limited and Red Football Shareholder Limited and Red Football Limited and Red Football Shareholder Limited Shareholder Li is Red Football Limited partnership a limited partnership formed in the State of Nevada. United States of America, whose general partner is Red Football General Partner Inc. a corporation formed in the State of Nevada. United States of America

21 Cash flow statement and related party disclosures

Manchester United Limited which are publicly available. Consequently the Company has taken advantage of the exemption from preparing a cash flow statement under the terms of FRS 1 (revised 1998). The Company is also exempt under the terms of FRS 8 from disclosing related party transactions with entities that are part of the Manchester United Limited group

Pensions

a Defined benefit scheme

Certain employees of the Group are members of The Football League Limited Pension and Life Assurance Scheme ("the Scheme"). Accrual of benefits under a final salary basis was suspended with effect from 31 August 1999 following an actuarial review which revealed a substantial deficit

As one of a number of participating employers, the Group is unable to identify it share of the assets and liabilities of the Scheme and therefore accounts for its contributions as if they were paid to a defined contribution scheme. The Group is advised only of its share of the deficit in the Scheme and the contributions required to make good the deficit. A cumulative amount of £2 424 000 has been charged to the profit and loss account in full in prior periods as it is principally attributable to employees who have left the Group or retired

The revised deficit is being paid off over a period of ten years commencing from April 2006. The next actuarial valuation is due to be carried out as at 31 August 2008

b Defined contribution schemes

Contributions made to defined contribution pension arrangements are charged to the profit and loss account in the year in which they become payable and amounted to £428 000 (2006 - £1 389 000)

The assets of all pension schemes to which the Company contributes are held separately from the Company in independently administered funds

Post balance sheet events

The playing registrations of certain footballers have been disposed of subsequent to the balance sheet date for a total consideration net of associated costs of £23,600 000. The associated net book value was £5,177 000

Subsequent to the balance sheet date, the playing registration of certain players was acquired for a total consideration including associated costs of £9 910 000
